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Curso Grau Turno Tipo
Agronegécio Tecnologo Noturno Presencial

AC - Ampla concorréncia

Média Média Média
Inscricdo Nome Candidato Situagdo 12 22 Observacgoes
notas
nota nota
325734 DANIELE MACIEL RODRIGUES Indeferida 80,00 65,00 72,50 N&o consta
329062 SHIRLEY GULARTE DE FREITAS Matriculado 9,99 9,99 9,99 Nao consta
329377 BIATRIZ DE CASTRO ANTUNES Matriculado 9,50 10,00 9,75 Nao consta

325665 FERNANDA DOS SANTOS HERNANDES Matriculado 9,76 8,83 9,29 N&o consta
325669 CARLA VITORIA DOS SANTOS MAIA Matriculado 8,83 8,80 8,81 Nao consta
329375 MARIA EDUARDA LOPES GUTERRES Matriculado 8,73 8,76 8,74 N&o consta

326774 HUDSON RENAN VALLE DA SILVA Matriculado 8,87 8,40 8,63 N&o consta
329078 Egg;%ﬁiga_ DE OLIVEIRA Matriculado 9,00 8,00 8,50 N&o consta
329096 KAMILLY TAROUCO COLLAR Matriculado 9,00 7,99 8,49 Na&o consta
325667 MIRELA VILHANE RODRIGUES SIMOES Matriculado 8,60 8,10 8,35 N&o consta
329330 KAILLANY SOARES DA SILVA Matriculado 8,20 8,30 8,25 Na&o consta
325758 JULIA DO CANTO VIEIRA Matriculado 8,16 8,00 8,08 N&o consta
329054 EVELIZE DONICHT DUMKE Matriculado 7,97 8,10 8,03 Na&o consta
324910 WAGNER ROSA MARQUES Matriculado 8,00 8,00 8,00 N&o consta

326650 FELIPE HONORIO PEREIRA Matriculado 8,00 8,00 8,00 N&o consta
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329291

329370
325934
329068
329342
325775
329207
329005
328802
325415
325778
325675

Curso

TAYLON MATHEUS DE QUADROS DA

ROSA

MAYKEL DOS SANTOS MONTEIRO
NATALY COELHO FERNANDES
LUIZA MOREIRA ARIAS AVILA
DIOGO VARGAS DA FONSECA
RENATA VARGAS DA SILVEIRA
HENRIQUE DA SILVA RICHARD
LORENZO RUIZ SEVERO SANTANA
MARCIO BECKER DA SILVA
JOCIELI RODRIGUES DE LIMA
EZIO CORREIA LEITE

CHRISTIAN TEIXEIRA FLORES

Ciéncias da Natureza

AC - Ampla concorréncia

Matriculado 8,00

Matriculado 8,00
Matriculado 7,73
Matriculado 7,16
Matriculado 7,46
Matriculado 7,00
Matriculado 6,78
Matriculado 7,20
Indeferida 6,00
Matriculado 5,77
Matriculado 5,30
Matriculado 4,90

8,00

7,33
7,53
7,66
7,15
7,33
7,17
6,70
6,00
5,54
5,73
5,81

Grau

8,00

7,66
7,63
7,41
7,30
7,16
6,97
6,95
6,00
5,65
5,51
5,35

Licenciatura

Nao consta

N&o consta
N&o consta
N&o consta
N&o consta
N&o consta
N&o consta
N&o consta
Falta Histérico Escolar completo e quitacéo eleitoral.
N&o consta
N&o consta
N&o consta
Turno Tipo

Noturno Presencial

Inscricdo Nome Candidato

326553 ELAINE CHOCHO GARCIA

Média Média Média
Situacdo 12 22

Observacdes
notas
nota nota

-Faltou enviar o verso da CNH, e a parte do histérico escolar que consta as notas dos

Indeferida " . o
trés anos do ensino médio.

10,00 10,00 10,00
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326041
326807
326148
326747
326336
326256

RITHIERY GREI DA SILVA MACIEL
JULIA ALVES DE ALVES

ADRIANA ESPINOSA FLORES
JONATHAN GOMES DE OLIVEIRA
ELIZANGELA RIBEIRO

INES DA ROSA

Matriculado 9,40 9,66 9,53 Na&o consta
Matriculado 6,90 7,10 7,00 N&o consta
Matriculado 6,46 6,63 6,54 N&o consta
Matriculado 6,27 6,27 6,27 N&o consta
Indeferida 6,13 6,23 6,18 -Falta enviar o verso do documento de identificacéo.
Matriculado 6,38 5,94 6,16 N&o consta
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Média Média Média

Inscricdo Nome Candidato Situacao 12 22 Observacdes
notas

nota nota
326142 ANTONIO MARCOS LIMA MARTINS gﬁ};sificado 9,33 9,60 9,46 Candidato ja matriculado na CHAMADA REGULAR SISU 2025.
326085 ANTONIO ROBERTO DA SILVA DE Matriculado 8,07 8,47 8,27 Né&o consta

PIETRO
329437 JULIANA GOUDINHO DE OLIVEIRA Matriculado 8,33 8,16 8,24 Né&o consta
326219 NAIELLY DALPAZ BENTO g;?ssificado 8,06 7,23 7,64 Candidataja matriculada na CHAMADA ENEM/2025.
Certidao enviada consta como nédo quite com a Justica Eleitoral. Se maior de 18

328851 LIDEISE ALVES RAYMUNDO Indeferida  7.56 6.60 7,08 anos, comprovante de votagdo da Ultima eleigdo ou comprovante de quitagao

eleitoral expedida pelo Tribunal Superior Eleitoral, disponivel no endereco
https://www.tse.jus.br/eleitor/certidoes/certidao-de-quitacao-eleitoral

Faltou enviar a Comprovante Quitacdo Eleitoral exigido para maiores de 18 anos,
https://www.tse.jus.br/eleitor/certidoes/certidao-de-quitacao-eleitoral Faltou enviar

325412 GILVANIO KULKAMP Indeferida 7,40 6,70 7,05 CERTIFICADO DE ALISTAMENTO MILITAR OU QUITAQAO DOS SERVICOS
MILITARES — para candidatos brasileiros do sexo masculino entre 18 e 45 anos
(conforme Lei no 4375/64)

328657 GLEIBER MARTINS DA SILVA Matriculado 7,20 6,30 6,75 N&o consta
329106 RODOLFO LINDEMANN DUARTE Matriculado 5,94 6,89 6,41 N&o consta
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325600 JOAO VICTOR SILVA DEJULI Matriculado 7,00 5,70 6,35 Na&o consta

Autenticar documento: https://guri.unipampa.edu.br/ptl/publico/autenticar/5F43008A



