



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PAMPA
Retificação Solicitação de Matrícula - Resultado Provisório - Campus
Dom Pedrito - Lote 1 - Retificação

16319 - INGRESSO POR NOTAS DO ENSINO MÉDIO 2025/1 - 1ª Edição
7276 - EDITAIS PARA INGRESSO NOS CURSOS DE GRADUAÇÃO 2025



Ano da Edição: 2025

Data da Publicação: 18/02/2025 15:49:15

Campus: Campus Dom Pedrito

Curso	Grau	Turno	Tipo			
Agronegócio	Tecnólogo	Noturno	Presencial			
AC - Ampla concorrência						
Inscrição	Nome Candidato	Situação	Média 1ª nota	Média 2ª nota	Média notas	Observações
325734	DANIELE MACIEL RODRIGUES	Indeferida	80,00	65,00	72,50	Não consta
329062	SHIRLEY GULARTE DE FREITAS	Matriculado	9,99	9,99	9,99	Não consta
329377	BIATRIZ DE CASTRO ANTUNES	Matriculado	9,50	10,00	9,75	Não consta
325665	FERNANDA DOS SANTOS HERNANDES	Matriculado	9,76	8,83	9,29	Não consta
325669	CARLA VITORIA DOS SANTOS MAIA	Matriculado	8,83	8,80	8,81	Não consta
329375	MARIA EDUARDA LOPES GUTERRES	Matriculado	8,73	8,76	8,74	Não consta
326774	HUDSON RENAN VALLE DA SILVA	Matriculado	8,87	8,40	8,63	Não consta
329078	EDEN GABRIEL DE OLIVEIRA RODRIGUES	Matriculado	9,00	8,00	8,50	Não consta
329096	KAMILLY TAROUCO COLLAR	Matriculado	9,00	7,99	8,49	Não consta
325667	MIRELA VILHANE RODRIGUES SIMOES	Matriculado	8,60	8,10	8,35	Não consta
329330	KAILLANY SOARES DA SILVA	Matriculado	8,20	8,30	8,25	Não consta
325758	JULIA DO CANTO VIEIRA	Matriculado	8,16	8,00	8,08	Não consta
329054	EVELIZE DONICHT DUMKE	Matriculado	7,97	8,10	8,03	Não consta
324910	WAGNER ROSA MARQUES	Matriculado	8,00	8,00	8,00	Não consta
326650	FELIPE HONORIO PEREIRA	Matriculado	8,00	8,00	8,00	Não consta



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PAMPA
Retificação Solicitação de Matrícula - Resultado Provisório - Campus
Dom Pedrito - Lote 1 - Retificação

16319 - INGRESSO POR NOTAS DO ENSINO MÉDIO 2025/1 - 1ª Edição
7276 - EDITAIS PARA INGRESSO NOS CURSOS DE GRADUAÇÃO 2025



Ano da Edição: 2025

Data da Publicação: 18/02/2025 15:49:15

Campus: Campus Dom Pedrito

329291	TAYLON MATHEUS DE QUADROS DA ROSA	Matriculado	8,00	8,00	8,00	Não consta
329370	MAYKEL DOS SANTOS MONTEIRO	Matriculado	8,00	7,33	7,66	Não consta
325934	NATALY COELHO FERNANDES	Matriculado	7,73	7,53	7,63	Não consta
329068	LUIZA MOREIRA ARIAS AVILA	Matriculado	7,16	7,66	7,41	Não consta
329342	DIOGO VARGAS DA FONSECA	Matriculado	7,46	7,15	7,30	Não consta
325775	RENATA VARGAS DA SILVEIRA	Matriculado	7,00	7,33	7,16	Não consta
329207	HENRIQUE DA SILVA RICHARD	Matriculado	6,78	7,17	6,97	Não consta
329005	LORENZO RUIZ SEVERO SANTANA	Matriculado	7,20	6,70	6,95	Não consta
328802	MARCIO BECKER DA SILVA	Indeferida	6,00	6,00	6,00	Falta Histórico Escolar completo e quitação eleitoral.
325415	JOCIELI RODRIGUES DE LIMA	Matriculado	5,77	5,54	5,65	Não consta
325778	EZIO CORREIA LEITE	Matriculado	5,30	5,73	5,51	Não consta
325675	CHRISTIAN TEIXEIRA FLORES	Matriculado	4,90	5,81	5,35	Não consta

Curso	Grau	Turno	Tipo			
Ciências da Natureza	Licenciatura	Noturno	Presencial			
AC - Ampla concorrência						
Inscrição	Nome Candidato	Situação	Média 1ª nota	Média 2ª nota	Média notas	Observações
326553	ELAINE CHOCHO GARCIA	Indeferida	10,00	10,00	10,00	-Faltou enviar o verso da CNH, e a parte do histórico escolar que consta as notas dos três anos do ensino médio.



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PAMPA
Retificação Solicitação de Matrícula - Resultado Provisório - Campus
Dom Pedrito - Lote 1 - Retificação

16319 - INGRESSO POR NOTAS DO ENSINO MÉDIO 2025/1 - 1ª Edição
7276 - EDITAIS PARA INGRESSO NOS CURSOS DE GRADUAÇÃO 2025



Ano da Edição: 2025

Data da Publicação: 18/02/2025 15:49:15

Campus: Campus Dom Pedrito

326041	RITHIERY GREI DA SILVA MACIEL	Matriculado	9,40	9,66	9,53	Não consta
326807	JULIA ALVES DE ALVES	Matriculado	6,90	7,10	7,00	Não consta
326148	ADRIANA ESPINOSA FLORES	Matriculado	6,46	6,63	6,54	Não consta
326747	JONATHAN GOMES DE OLIVEIRA	Matriculado	6,27	6,27	6,27	Não consta
326336	ELIZANGELA RIBEIRO	Indeferida	6,13	6,23	6,18	-Falta enviar o verso do documento de identificação.
326256	INES DA ROSA	Matriculado	6,38	5,94	6,16	Não consta



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PAMPA
Retificação Solicitação de Matrícula - Resultado Provisório - Campus
Dom Pedrito - Lote 1 - Retificação

16319 - INGRESSO POR NOTAS DO ENSINO MÉDIO 2025/1 - 1ª Edição
7276 - EDITAIS PARA INGRESSO NOS CURSOS DE GRADUAÇÃO 2025



Ano da Edição: 2025

Data da Publicação: 18/02/2025 15:49:15

Campus: Campus Dom Pedrito

Curso	Grau	Turno			Tipo	
Enologia AC - Ampla concorrência	Bacharelado	Integral			Presencial	
Inscrição Nome Candidato Situação Média 1ª nota Média 2ª nota Média notas Observações						
326142	ANTONIO MARCOS LIMA MARTINS	Não Classificado	9,33	9,60	9,46	Candidato já matriculado na CHAMADA REGULAR SISU 2025.
326085	ANTONIO ROBERTO DA SILVA DE PIETRO	Matriculado	8,07	8,47	8,27	Não consta
329437	JULIANA GOUDINHO DE OLIVEIRA	Matriculado	8,33	8,16	8,24	Não consta
326219	NAIELLY DALPAZ BENTO	Não Classificado	8,06	7,23	7,64	Candidata já matriculada na CHAMADA ENEM/2025.
328851	LIDEISE ALVES RAYMUNDO	Indeferida	7,56	6,60	7,08	Certidão enviada consta como não quite com a Justiça Eleitoral. Se maior de 18 anos, comprovante de votação da última eleição ou comprovante de quitação eleitoral expedida pelo Tribunal Superior Eleitoral, disponível no endereço https://www.tse.jus.br/eleitor/certidores/certidao-de-quitacao-eleitoral
325412	GILVANIO KULKAMP	Indeferida	7,40	6,70	7,05	Faltou enviar a Comprovante Quitação Eleitoral exigido para maiores de 18 anos, https://www.tse.jus.br/eleitor/certidores/certidao-de-quitacao-eleitoral Faltou enviar CERTIFICADO DE ALISTAMENTO MILITAR OU QUITAÇÃO DOS SERVIÇOS MILITARES – para candidatos brasileiros do sexo masculino entre 18 e 45 anos (conforme Lei nº 4375/64)
328657	GLEIBER MARTINS DA SILVA	Matriculado	7,20	6,30	6,75	Não consta
329106	RODOLFO LINDEMANN DUARTE	Matriculado	5,94	6,89	6,41	Não consta



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PAMPA
Retificação Solicitação de Matrícula - Resultado Provisório - Campus
Dom Pedrito - Lote 1 - Retificação
16319 - INGRESSO POR NOTAS DO ENSINO MÉDIO 2025/1 - 1ª Edição
7276 - EDITAIS PARA INGRESSO NOS CURSOS DE GRADUAÇÃO 2025



Ano da Edição: 2025

Data da Publicação: 18/02/2025 15:49:15

Campus: Campus Dom Pedrito

325600 JOAO VICTOR SILVA DEJULI

Matriculado 7,00 5,70 6,35 Não consta

Autenticar documento: <https://guri.unipampa.edu.br/ptl/publico/autenticar/5F43008A>